Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358

E-mail: secretaria@amvapa.com.br

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 001/2023

O Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema – AMVAPA

torna público o Edital de Chamamento Público nº 001/2023 visando o

credenciamento de empresas especializadas para prestação de serviços para

Formação Continuada e Assessoria Educacional para revisão e/ou elaboração dos

Projetos Politico-Pedagógicos das Redes Municipais de Ensino dos municípios

integrantes da Câmara Técnica de Educação da AMVAPA, alinhados à BNCC, aos

princípios e valores dos Direitos Humanos e da Gestão Democrática, da educação

integral, dos territórios educativos e da BNC do Diretor Escolar contemplando

apresentação de orçamento e proposta técnica objetivando satisfazer os requisitos

das Redes Municipais de Educação dos municípios consorciados ao Consórcio-

AMVAPA de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no Edital.

O Edital poderá ser retirado no AMVAPA, localizado no endereço: Rua Capitão

Maximiano dos Santos Guerra, 552, Jardim Jurumirim, Piraju/SP, CEP: 18.800-

660, ou no endereço eletrônico: www.amvapa.com.br
O credencimanto deverá ocorrer a partir do dia 26/10/2023 e permanecerá aberto
até 08/11/2023 no Portal - Bolsa de Licitações do Brasil – BLL:
www.bll.org.br.

Piraju, 26 de outubro de 2023.

Éder Miano Pereira

Presidente do Conselho de Administração

mailto:secretaria@amvapa.com.br
http://www.amvapa.com.br/
http://www.bll.org.br/